**Inter prandendū sit sepe parūq; bibendū**  
**Si sumas ouū. molle sit atq; nouū.**

Hic autor tāgit duo documēta. q̄z p̄mū est q̄ comedēs in prādio vel cena d̄z vicissim comedere et bibere multipli cando rices bibitōis. sz. p̄ q̄libet vice p̄az pot̄ sumere. Et faceret nō d̄z quēadmodū bruta. q̄ totū cibuz capiūt. et po stea bibūt. qr si pot̄ mell̄ cibo pmisceſ et cibū exinde reddit remollit et digestionis capacior. Et circa istō est sciendū q̄ triplex est pot̄ s. pmixtu delatiu. et sitis sedatiu. Istō aut̄ qd̄ dictū est. intelligēdū est de potu pmixtōe ciborum. Iste em̄ pot̄ d̄z vicissim recipi cum cibo. Et saluo meliori iudicio nō d̄z iste pot̄ differri vsq; ad finē comestōnis. nec d̄z expectari sitis. Et iste pot̄ maxime p̄petit qñ sumūt cibaria actualit̄ sicca vel v̄tualiter. sic p̄t in laborantib; co medentib; panē siccū. Sz pot̄ sitis sedatiu regulariter et in hoib; bene dispositis d̄z differri vsq; ad finem comestōnis. tūc em̄ est ya sitis p̄t estuatōem eibi calidi et sieci. Nō em̄ mltū rōnabile est q̄simul v̄rgeat sitis et famēs. qr sunt appetitus contrariorū. Et debet iste potus dari fm plus et minus fm q̄ maior vel minor est sitis. Potus vero delatiu maxime competit completa p̄ma digestione regulariter. et parū ante horā suscipiendo aliū cibum sequente. Et talis pot̄ sp̄cialiter cōpetit qñ cibaria p̄mitus sumpta fuerint grossa in substātia. nec debet expectari sitis ad talēm

potū suscipiēdū. Hā tal' poſſparat ſtōachū ad ſuscipiēdū  
cibū ſeq̄ntē t̄ iuuat trāſitū cibi ad epar a ſtōacho. nec d̄z ta  
lis pot̄ eē magne q̄titat̄ vt cito poffit d̄geri. An em̄ ē di  
geſtione nō trāſit ad epar. Et iſtō vez̄ ē niſi tal' pot̄ delati  
nus fuerit aq. i q̄ nō opt̄ expectare digestōz aī penetratōz  
et̄ ad epar Reglarit̄ at̄ pot̄ puenies delatiū aut etiā pmix  
tiū nō d̄z eē aq. Sz vinnz vel aliqd̄ pportionabiles vino. puta  
ceruia vel cerasia vel pomeriū vel mellicratū l̄ aliqd̄ ſile  
q̄b̄ oib̄ vīnū ē meli? Sc̄iēdū ſeđo q̄ q̄to cib̄ ē grossior et  
ſiccior t̄ frigidior. tāto pot̄ pmixiū t̄ delatiū d̄z eē maior. t̄  
ecōuerſo q̄to cib̄ ē calidior ſubtilior t̄ hūdior. tāto potus  
delatiū t̄ pmixtiū d̄z eē minor. Et q̄to cib̄ est grossior et  
frigidior t̄ digestioni inobedientior. tāto vīnū pmixtiū vel  
delatiū d̄z eē ſubtiliū t̄ fortiū. Et q̄to cib̄ ē ſubtilior cali  
dior t̄ digestibilior. pot̄ d̄z eē debilior r̄l vīnū debiliū. Un  
fortiū vīnū bibēdū ē tā cū carnib̄ bouinis q̄ pullinis. t̄ for  
tiū ſibendū ē cū pifclib̄ q̄ carnib̄ reglarit̄. Sc̄dm docu  
mētū ē q̄ ſumēs ouū d̄z ip̄ ſumere qñ ē inolle t̄ nouum.  
cu? causa dicta est ſupra.